ทะเบียน ๘๔-๙๙๒๐ นครราชสีมา จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษารถบรรทุกขยะ ทะเบียน ๘๔-๙๙๒๐ นครราชสีมา จำนวน ๑ คัน จำนวน

๑๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.พงษ์เสถียรเอ็นจิเนียริ่ง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑,๐๗๗.๓๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕